南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
技术规格
常
用
型
号
订货号 正压漏率
RM51L-4106DA0/4 1~3x10-4mbar.L/s
RM51M-5102DA0/4 4~6x10-5mbar.L/s
RM51L-5104DA0/4 1~3x10-5mbar.L/s
RM51M-6104DA0/4 4~6x10-6mbar.L/s
RM51L-6104DA0/4 1~3x10-6mbar.L/s
RM51M-7104DA0/4 4~6x10-7mbar.L/s
RM51L-7104DA0/4 1~3x10-7mbar.L/s
1 订货号 见上 。用户可定制指定漏率，加工公差：±10%
漏率范围：1x10-2~1x10-8mbar.l/s
举例说明：定制2.5x10-4mbar.l/s, 选1000cc气瓶
订货号：RM512.5-4106DA0/4
2 制作工艺 微通道毛细管| 抗震抗摔|支持高压(气室最高~12MPa)|
极低衰减|温度系数:0.1%/℃(可忽略)
3 气室规格 160~300cc~1000cc可选, 可重复充气设计
4 充气压力 最高12.0Mpa （同类产品一般＜2.0Mpa）
5 典型衰减 2.0x10-4mbar.L/s, 1000cc气室/11MPa:    5.4%/年
5.0x10-5mbar.L/s, 300cc气室/11MPa:      4.6%/年
2.0x10-5mbar.L/s, 160cc气室/10MPa:      3.8%/年
5.0x10-6mbar.L/s, 160cc气室/10MPa:      1.0%/年
5.0x10-7mbar.L/s, 160cc气室/5MPa:        0.2%/年
6 接口 φ10mm吸枪适配口
7 规格尺寸 1000cc气瓶：360mm(长)x70mm(最宽)
300cc气瓶：  360mm(长)x60mm(最宽)
300cc气瓶：  240mm(长)x60mm(最宽)
8 证书 出厂合格证或第三方CNAS证书
He有源正压漏孔：1x10-2~1x10-8mbar.l/s
微通道工艺|抗震抗摔|超高压力|极低衰减|精确校准
无须更换气瓶|数年补气或终身不用补气|操作简单|免维护|成本低|寿命长
充气阀门
气室
φ10.0mm
吸枪口
1.09E-7mbar.L/s
4.88E-6mbar.L/s
1.98E-5mbar.L/s
5.05E-5mbar.L/s
1.26E-4mbar.L/s
带第三方检测CNAS证书，仅支持≥1x10-5mbar.L/s）
***RMI-MTC™支持高压充注，真空漏率可视为正压漏率***
订货号:
   ⑥
阀门
0:无阀门
RM51   L    -4  1   0     6   D A 0 / 4
③
漏率
大小
a=L
④
漏率
量级
b=-4
⑦
气室
规格
4:160cc   2: 300cc 6: 1000cc
 3: 200cc 1:110cc
漏率=ax10b
=Lx10-4
其中：a=L（1.0-3.9） 或
M(4.0-6.9) 或H(7.0-9.9)
或具体数值
⑧
出口
接头
D: 吸枪适配口
⑪
漏率
单位
6:Pa.m³/sec
4:mbar.L/sec
⑩
压
力
表 0: 无  G：有
⑨
出
口
压
力 A: 大气(正压)
 ⑤
校
准
点
个
数
 ②
气
体
类
型
1: He
 ①
睿
米
微
通
道
工
艺
漏率=ax10b
62
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
超高压He正压&真空校准合一漏孔
充注超高压>1.5-10Mpa|极低衰减|>5x10-10pa.m³/sec真空漏率≈正压漏率
订货号:
RM51  5.0  -10 1   0     4   1 X 0 / 6
③
漏率
大小
a=5.0
④
漏率
量级
b=-10
⑪
漏率
单位
6:Pa.m³/sec
4:mbar.L/sec
漏率=ax10b
正压漏率第三方检测CNAS证书，仅支持≥1x10-5mbar.L/s）
***RMI-MTC™支持充注超高压，校准的真空漏率可视为正压漏率***
φ10.0mm嗅探口
&KF25真空接口合
一设计
RM515.0-101041X0/6
真空校准漏率=5.28x10-10pa.m³/sec
充氦压力：15bar
正压漏率≈5.28x10-10pa.m³/sec
                   理论最大偏差：<4.0%
远小于计量的不确定度
RM515.0-91041X0/6
真空校准漏率=5.18x10-9pa.m³/sec
充氦压力：30bar
正压漏率≈5.18x10-9pa.m³/sec
                   理论最大偏差：<2.0%
远小于计量的不确定度
RM515.0-81041X0/6
真空校准漏率=4.88x10-8pa.m³/sec
充氦压力：50bar
正压漏率≈4.88x10-10pa.m³/sec
                   理论最大偏差：<0.5%
远小于计量的不确定度
RM515.0-71041X0/6
真空校准漏率=5.12x10-7pa.m³/sec
充氦压力：100bar
正压漏率≈5.12x10-7pa.m³/sec
                   理论最大偏差：<0.2%
远小于计量的不确定度
传统工艺制作的小漏率标准漏孔，氦气充注压力低，略高于常压，甚至低于常压很多，所以真空漏率≠正压漏率
RMI-MTC™微通道标准漏孔支持超高压，10-7pa.m³/sec漏孔支持>10Mpa, 5x10-10pa.m³/sec漏孔支持>1.5Mpa，
根据流体力学原理，入真空漏率≈入大气漏率，理论差异最大<4.0%,远小于计量的不确定度。
充注高压
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
精确校准|适配所有进口/国产H2检漏仪
技术规格
常
用
型
号
订货号 正压漏率
RM5CL-4106DA0/4/5T 1~3x10-4mbar.L/s, 1000cc
RM5CM-5102DA0/4/5T 4~6x10-5mbar.L/s，300cc
RM5CL-5104DA0/4 /5T 1~3x10-5mbar.L/s，160cc
RM5CM-6104DA0/4/5T 4~6x10-6mbar.L/s，160cc
RM5CM-7104DA0/4/5T 4~6x10-7mbar.L/s，160cc
1 订货号 见上 。可精确定制漏率，加工公差：±10%
举例说明：定制2.5x10-4mbar.l/s, 选1000cc气瓶
订货号：RM5C2.5-4106DA0/4
*冷媒R134a等效漏率1克/年≈7.7x10-6mbar.L/s*
2 制作工艺 微通道毛细管| 抗震抗摔|支持高压(气室最高~12MPa)|
极低衰减|温度系数:0.1%/℃(可忽略)
3 气室规格 160~300cc~1000cc可选, 可重复充气设计
4 充气压力 最高12.0Mpa （同类产品一般＜2.0Mpa）
5 典型衰减 2.0x10-4mbar.L/s, 1000cc气室/11MPa:    5.4%/年
2.0x10-5mbar.L/s, 160cc气室/10MPa:      3.8%/年
5.0x10-6mbar.L/s, 160cc气室/10MPa:      1.0%/年
5.0x10-7mbar.L/s, 160cc气室/5MPa:        0.2%/年
6 接口 φ10mm吸枪适配口
7 规格尺寸 1000cc气瓶：360mm(长)x70mm(最宽)
300cc气瓶：  360mm(长)x60mm(最宽)
300cc气瓶：  240mm(长)x60mm(最宽)
8 证书 出厂合格证或第三方CNAS证书
H2有源正压漏孔： 1x10-2~1x10-7mbar.l/s
微通道工艺|抗震抗摔|超高压力|极低衰减|精确校准
无须更换气瓶|数年补气或终身不用补气|操作简单|免维护|成本低|寿命长
正压漏率：4.91E-6mbar.L/s
气体：5%H2/95%N2
160cc，充气压力：100bar，衰减：1.0%/年
正压漏率：4.89E-5mbar.L/s
气体：5%H2/95%N2
300cc，充气压力：100bar，衰减：4.9%/年
正压漏率：1.05E-4mbar.L/s
气体：5%H2/95%N2
1000cc，充气压力：110bar，衰减：2.9%/年
充气阀门
气室
φ10.0mm
吸枪口
订货号:
   ⑥
阀门
0:无阀门
RM5C   L   -4  1   0     6   D A 0 / 4 / 5T
③
漏率
大小
a=L
④
漏率
量级
b=-4
⑦
气室
规格
4:160cc   2: 300cc 6: 1000cc
 3: 200cc 1:110cc
漏率=ax10b
=Lx10-4
其中：a=L（1.0-3.9） 或
M(4.0-6.9) 或H(7.0-9.9)
或具体数值
⑧
出口
接头
D: 吸枪适配口
⑪
漏率
单位
6:Pa.m³/sec
4:mbar.L/sec
⑩
压
力
表 0: 无  G：有
⑨
出
口
压
力 A: 大气(正压)
 ⑤
校
准
点
个
数
 ②
气
体
类
型
C: H2
 ①
睿
米
微
通
道
工
艺
漏率=ax10b 5%H2浓度
正压漏率：1.57E-5mbar.L/s
气体：5%H2/95%N2
160cc，充气压力：100bar，衰减：3.1%/年
63
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
无源正压漏孔（He, H2, ...）
(5x10-2 ~1x10-8mbar.L/s|0-40MPa|抗震抗摔|使用寿命长)
订货号：RM5 1 1.0  10W1A0/6/  20 -
③
漏率
大小a
④
漏率
量级b
⑫
入气端
压力值
⑬
压力
单位
漏率=1.0 x10-6
加工公差:±10%
7：bar绝压
3:  atm绝压
M: Mpa表压
其中
a=1.0到9.9，指定值(±10%)
  或=L(1~3),  M(4-6),  H(7~9)
b=-9到0之间任意值
R1/4
KF25
睿米®
4: mbar.L/s
6:pa.m³/s He
RM511.0-610W1A0/6/20-G
He, 正压漏率：
1.03E-6Pa.m³/s@20bar表压
订货号：RM5C 1.5  10W1A0/6/ 39.2 -  /5T
③
漏率
大小a
④
漏率
量级b
⑫
入气端
压力值
⑬
压力
单位
漏率=1.5 x10-6
加工公差:±10%
7：bar绝压
3:  atm绝压
M: Mpa表压
其中
a=1.0到9.9，指定值(±10%)
  或=L(1~3),  M(4-6),  H(7~9)
b=-9到0之间任意值
R1/4
KF25
睿米®
4: mbar.L/s
6:pa.m³/s H2
He正压漏孔
H2正压漏孔
RM5C1.5-610W1A0/6/39.2-G
5%H2/95%N2, 正压漏率：
1.63E-6Pa.m³/s@39.2bar表压
技术规格
1 订货号 RM511.0-610W1A0/6/20-G
根据用户指定漏率和指定压力精确定制，加工公差：±10%
压力：0-40MPa， 漏率：8mbar.L/s~1x10-9mbar.L/s
2 漏率@压力 He 1.0x10-6Pa.m³/sec@20bar表压  ±10%，入大气
3 规格尺寸 KF25(+φ10吸枪口)-R1/4外丝，睿米®自研一体设计，长度60mm
4 制作工艺 微通道毛细管, 抗震抗摔, 支持高压(最高~40MPa), 温度系数:-0.6%/℃
5 抗震抗摔测试 1.2米5次跌落通过
6 证书 出厂合格证或CNAS证书
技术规格
1 订货号 RM5C1.5-610W1A0/6/39.2-G/5T
根据用户指定漏率和指定压力精确定制，加工公差：±10%
压力：0-40MPa， 漏率：8mbar.L/s~1x10-9mbar.L/s
2 漏率@压力  5%H2/95%N2 1.5x10-6Pa.m³/sec@39.2bar表压  ±10%，入大气
3 规格尺寸 KF25(+φ10吸枪口)-R1/4外丝，睿米®自研一体设计，长度60mm
4 制作工艺 微通道毛细管, 抗震抗摔, 支持高压(最高~40MPa), 温度系数:-0.6%/℃
5 抗震抗摔测试 1.2米5次跌落通过
6 证书 出厂合格证或CNAS证书
快速交付：最大产能100-300pcs/天,  定制周期：3-5天（如需CNAS证书+7天）
                   根据指定压力&漏率定制, ±10%。 支持各种气体类型: He, H2, 5%H2/95%N2, D2, He3, O2, Ar, Ke, Ne,
Xe, N2, CO2,CO,CH4, 卤素/冷媒, 混合气体...
KF25+φ10吸枪口
合一设计
64
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
He，H2正压漏孔CNAS证书样张
He有源正压漏孔
1.77E-5mbar.L/sec
H2有源正压漏孔
1.57E-5mbar.L/sec
H2无源正压漏孔
(气体：5%H2/95%N2)
1.68E-4mbar.L/sec@130Kpa绝压
65